

Braae Ejendomme ApS
Østervang 8, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 30 70 92 17

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020

Jesper Braae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Braae Ejendomme ApS Østervang 8 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 30 70 92 17
	Stiftet: 29. juni 2007
	Hjemsted: Vildbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Braae Jesper Braae
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140.425 kr. mod 60.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.582 kr. mod 3.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	140.425	60.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.868	-39.140
Driftsresultat	99.557	21.378
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.674	1.568
Andre finansielle indtægter	0	15.866
Øvrige finansielle omkostninger	177.351	-34.843
Resultat før skat	281.582	3.969
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	281.582	3.969
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	281.582	3.969
Disponeret i alt	281.582	3.969

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.159.642	2.200.510
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.159.642</u>	<u>2.200.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.159.642</u>	<u>2.200.510</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.863	356.344
Andre tilgodehavender	<u>342.500</u>	<u>9.258</u>
Tilgodehavender i alt	<u>583.363</u>	<u>365.602</u>
Likvide beholdninger	<u>13.924</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>597.287</u>	<u>365.602</u>
Aktiver i alt	<u>2.756.929</u>	<u>2.566.112</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	701.668	420.086
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>826.668</u>	<u>545.086</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.073.042	1.137.620
6	Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.073.042</u>	<u>1.137.620</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	314.578	316.238
	Gæld til pengeinstitutter	0	8.090
	Selskabsskat	12.712	12.712
	Anden gæld	529.929	546.366
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>857.219</u>	<u>883.406</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.930.261</u>	<u>2.021.026</u>
	Passiver i alt	<u>2.756.929</u>	<u>2.566.112</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	74.146	2.401.401
Kostpris 31. december	74.146	2.401.401
Afskrivninger 1. januar	74.146	200.891
Årets afskrivninger	0	40.868
Afskrivninger 31. december	74.146	241.759
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	2.159.642
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	420.086	416.117
Årets overførte overskud eller underskud	281.582	3.969
	701.668	420.086

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	576.216
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-576.216</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.137.620	1.201.914
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-64.578</u>	<u>-64.294</u>
	<u>1.073.042</u>	<u>1.137.620</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>809.736</u>	<u>875.937</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	250.000	251.944
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>-251.944</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.073 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.159 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 88.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.P. Braae Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et andet beløb.